МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПЕСОЧНОДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕСОЧНОДУБРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.12.2018

                           № 73
с. Песочнодубровка   Кожевниковского района   Томской области

Об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета
      В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, Приказами Минфина России от 01.12.2010 № 157н, от 06.12.2010 № 162н, от 28.12.2010 № 191н, федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного сектора:

   1. Утвердить Учетную политику для целей бухгалтерского учета на  2019 год согласно приложению.
   2.  Установить, что Учетная политика применяется с 1 января 2019 г. во все последующие отчетные периоды с внесением в них необходимых изменений и дополнений.

   3. Ознакомить с Учетной политикой всех сотрудников, имеющих отношение к учетному процессу.

   4.  Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера.
Глава поселения                                                                                                   Степанов В.Н.
Д.Г.Борейша

42-332